
普通一種 料金表　（仮免許をお持ちの方）

【基本コース】

MT AT

83,500
(91,850)

32,000
(35,200)

85,500
(94,050)

85,500
(94,050)

21,000
(23,100)

222,000

(244,200)
222,000

(244,200)

108,500
(119,350)

32,000
(35,200)

85,500
(94,050)

85,500
(94,050)

21,000
(23,100)

247,000

(271,700)
247,000

(271,700)

283,500
(311,850)

32,000
(35,200)

85,500
(94,050)

85,500
(94,050)

21,000
(23,100)

422,000

(464,200)
422,000

(464,200)

★その他教習料金の内訳 ◎技能教習料（1時限）　4,500円（税込4,950円）
　卒業検定料　7,000円（税込7,700円） ◎各種割引制度
　路上教習料　12,000円（税込13,200円） 　紹介者割引・学生割引・18歳割引・ペア割引などお得な割引制度もご用意しております。
　応急救護料　2,000円（税込2,200円） 　ただし、キャンペーン等他の割引きとの併用はいたしかねますのでご了承ください。

【オプション】

29歳以下 30歳以上

15,000
（16,500）

22,000
（24,200）

20,000
（22,000）

44,000
（48,400）

25,000
（27,500）

60,000
（66,000）

＜ご注意＞
●プランナーが教習スケジュールを組むコースについては入所時に一括予約分の技能教習料をご入金いただきます。
●ATでお申込みされた後、MTへの変更はできませんのでご了承ください。
●中途解約の場合、入所金、学科教習料金、受講済みの技能教習・技能検定のご返金は致しません。
●入所申込後1年以内に教習を開始されない場合、料金は返却できませんのでご了承ください。
●料金やコース内容は予告なく変更する場合があります。予めご了承ください。 2023.04.01改訂

（）内は税込／単位：円

F-style

お客様の予定に合わせたスケジュールでの優先予約、更に当日予約なしでも技能教習が受けることができるスペシャルなコース。※定員制
当日キャンセル料も無料、スーパー安心プランに加え、仮免学科試験の再受験料も無料となります。
卒業後3ヶ月、6ヶ月、1年のタイミングでご希望により運転チェック（1時限）を受けることができます。
その他「ほめ達検定」有資格のトップインストラクターから優先配車など最高の教習をお約束します。詳細はお問合せください。

C-style

お客様のご都合をお伺いしてプランナーが教習スケジュールをご用意いたします。
毎回予約の手間が省けて予定が組みやすいことが特徴です。

MT総額 AT総額

Smart1

技能予約についてお客様自身が1時限ずつ取得して進めていくコース。
先のご予定が決まっていない方やお得な金額で免許を取りたい方におすすめです。

コース名 入所金
学科

教習料金
技能教習料金 その他

教習料金★

働くあなた応援プラン
30,000

（33,000）

技能教習・検定・補修すべて無制限保証、何度でも無料

技能教習オーバー5時限分まで無料、再検定・補修は1回無料

技能教習オーバー10時限分まで無料、再検定・補修は2回まで無料

49歳以下のママ・パパさん限定。安心プラン5無料＋当日キャンセル無料

安心プラン5無料＋当日キャンセル5回まで無料

スーパー安心プラン

育児ママ・パパ応援プラン
27,500

（30,250）

安心プラン5

安心プラン10


